15-02-2024 03:09:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a quantidade de famílias que moram no bairro, o sistema de Educação Infantil, principalmente a
creche, não consegue suprir a demanda; a fim de sanar o problema solicito implantação de nova unidade.

REQUERIMENTO SOLICITANDO IMPLANTAÇÃO DE EMEI/ENSINO FUNDAMENTAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA DOS ARACAS, EM FRENTE Nº 245, JARDIM SUCUPIRA, 38.407-624, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

IMPLANTAÇÃO DE EMEI, UNIDADE INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL Nº 6729/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total